2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУЛАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.11.2024г.    № 121
О внесении изменений в Постановление № 47 от 23.07.2018 года

 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности без предоставления земельных участков и установления сервитута для размещения объектов, виды которых устанавливаются Правительством Российской Федерации»
(с изм. от 02.08.2018г. № 56, от 22.07.2019г. № 74; от 12.02.2020г. № 16; от 25.05.2020г. № 65; от 01.07.2020г.№ 76; от  23.09.2021г. № 81; от  20.06.2022г.    № 67; от 05.04.2024г. № 32; от 05.04.2024г. № 32; от 19.07.2024)

      В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с требованиями действующего законодательства,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В Постановление № 47 от 23.07.2018 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности без предоставления земельных участков и установления сервитута для размещения объектов, виды которых устанавливаются Правительством Российской Федерации» (с изм. от 02.08.2018г. № 56, от 22.07.2019г. № 74; от 12.02.2020г. № 16; от 25.05.2020г. № 65; от 01.07.2020г.№ 76; от  23.09.2021г. № 81; от  20.06.2022г.    № 67; от 05.04.2024г. № 32; от 05.04.2024г. № 32; от 19.07.2024), внести следующие изменения:
1.1. Пункт 2.2. дополнить  подпунктом следующего содержания:
«36. Контейнерная площадка для накопления твердых коммунальных отходов.»

1.2.В пункте 2.4 слова «8 рабочих дней» заменить словами «5 рабочих дней».

2. Настоящее Постановление вступает в силу после его подписания, и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в периодическом печатном издании «Жуланский вестник» и размещению на сайте администрации в сети Интернет.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Жуланского сельсовета

Кочковского района Новосибирской области
                       С.В. Коваленко
Исп.

Крученкова Е.В.

27-222